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N N  39,800N 1 5,000  8,000  22,800  4,000GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA

N N  26,221N 2 0,000  8,000  18,221  0,000GARCIA ROMERO, MARIA

N N  22,750N 3 5,000  8,000  9,350  0,400ALVAREZ TRENCO, PAMELA

N S  19,585N 4 5,000  7,385  7,200  0,000ROMAN EYO, ANDREA PAOLA

N N  18,860N 5 5,000  8,000  3,560  2,300PORCA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA

N N  18,062N 6 5,000  6,290  2,772  4,000ROCA SAAVEDRA, PAULA

N N  17,250N 7 5,000  8,000  3,850  0,400LOPEZ MENDEZ, YASMIN

N N  17,000N 8 5,000  8,000  0,000  4,000PINTOR DE LA MAZA, BEGOÑA

N N  16,790N 9 5,000  8,000  0,490  3,300LATORRE CATALA, JUAN ANTONIO

N N  16,242N 10 5,000  5,020  3,622  2,600PORTO ARIAS, JOSE JULIO

N N  15,900N 11 5,000  8,000  1,900  1,000VALLADARES MIÑAN, RAQUEL

N N  15,660N 12 0,000  4,960  7,600  3,100MARIÑO LORENZO, PAULA

N S  15,640N 13 5,000  8,000  1,840  0,800REGUEIRO FOLGUEIRA, LAURA

N N  15,344N 14 5,000  8,000  0,000  2,344COTO ALONSO, LAURA

N S  14,950N 15 5,000  8,000  1,550  0,400TORRES IGLESIAS, MONSERRAT

N N  14,720N 16 5,000  8,000  1,720  0,000MUÑOZ POSSE, CARLOTA

N N  13,880N 17 5,000  8,000  0,880  0,000RODRIGUEZ LAVANDEIRA, UXIA

N N  13,600N 18 5,000  8,000  0,600  0,000FARIÑA BARCO, ANA LAURA

N N  13,600N 19 5,000  8,000  0,000  0,600CASAIS MARTINEZ, AUREA CECILIA

N N  13,420N 20 5,000  6,620  0,800  1,000ACAL CARBALLEIRA, IRIA

N S  13,400N 21 5,000  8,000  0,400  0,000BECOÑA BOULLOSA, IRENE NEREA

N S  13,400N 22 5,000  8,000  0,000  0,400VAZQUEZ ARCA, IRIA

N S  13,350N 23 5,000  8,000  0,350  0,000BEIRO SANROMAN, PATRICIA MARIA

N S  13,288N 24 5,000  7,470  0,000  0,818ENRIQUEZ MERAYO, EMMA

N N  13,100N 25 5,000  8,000  0,000  0,100PORTELA COLLAZO, MANUEL

N N  13,000N 26 5,000  8,000  0,000  0,000PEREZ IGLESIAS, MARIA DEL SOL

N N  13,000N 27 5,000  8,000  0,000  0,000TRILLO BERMUDEZ, MARTINA

N S  13,000N 28 5,000  8,000  0,000  0,000SEIJIDO GARCIA, ALMUDENA

N S  13,000N 29 5,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA

N N  13,000N 30 5,000  8,000  0,000  0,000ARES PRADO, JESSICA

N N  13,000N 31 5,000  8,000  0,000  0,000PIÑON VILA, MARIA

N N  13,000N 32 5,000  8,000  0,000  0,000ALBINO QUIROS, NATALIA

N S  13,000N 33 5,000  8,000  0,000  0,000MON CORBELLE, EVA

N S  13,000N 34 5,000  8,000  0,000  0,000MIGUEZ CRESPO, MARIA

N N  13,000N 35 5,000  8,000  0,000  0,000ABELLA DEL VALLE, CELSO

N S  13,000N 36 5,000  8,000  0,000  0,000NOVO PANTIN, DAVID

N S  13,000N 37 5,000  8,000  0,000  0,000YANES MARQUES, OLGA
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N N  13,000N 38 5,000  8,000  0,000  0,000RAMALLO PAZ, ALEJANDRO

N S  13,000N 39 5,000  8,000  0,000  0,000RIVAS SANCHEZ, TAMARA

N S  13,000N 40 5,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ FRAGA, IRIA

N S  13,000N 41 5,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ DEVESA, EVA

N N  13,000N 42 5,000  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ FERNANDEZ, ROSALIA

N S  13,000N 43 0,000  8,000  3,600  1,400LOPEZ RUBIO, ALICIA

N S  12,938N 44 5,000  7,938  0,000  0,000GARCIA BUGALLO, LUCIA

N S  12,860N 45 5,000  7,360  0,000  0,500QUEVEDO LOPEZ, HECTOR

N N  12,850N 46 5,000  7,850  0,000  0,000PARADA GUAJARDO-FAJARDO, JOSE 

IVAN

N N  12,755N 47 5,000  7,650  0,000  0,105LOPEZ MATEO, SARA

N N  12,680N 48 5,000  6,880  0,800  0,000PEREZ VAZQUEZ, ANTIA

N S  12,110N 49 5,000  4,560  0,400  2,150CARREIRA CASAIS, ANXO

N S  12,070N 50 5,000  7,070  0,000  0,000TORRES REGUEIRO, DAVID

N N  12,000N 51 0,000  8,000  0,000  4,000CALLEJA FERNANDEZ, ALICIA REBECA

N N  11,530N 52 5,000  6,530  0,000  0,000FERNANDEZ DIAZ, PABLO

N S  11,510N 53 5,000  6,310  0,000  0,200PEREIRO GARCIA, ADRIAN

N S  11,330N 54 5,000  6,330  0,000  0,000MARTINEZ CORTIÑAS, ALEJANDRA

N S  11,200N 55 5,000  6,200  0,000  0,000YAÑEZ PEREZ, MARTA

N S  10,938N 56 5,000  5,740  0,000  0,198DE LA FUENTE CID, RICARDO

N N  10,610N 57 5,000  5,210  0,000  0,400RODRIGUEZ COSTA, SUSANA

N S  10,528N 58 5,000  5,528  0,000  0,000PENA VIDAL, CAYETANA

N S  10,337N 59 5,000  5,337  0,000  0,000BOUZAS SANTOS, SOFIA

N S  10,020N 60 5,000  5,020  0,000  0,000ALVAREZ LOPEZ, RAQUEL

N S  9,870N 61 5,000  4,870  0,000  0,000SOUTO PRIETO, ANTONIO

N N  9,809N 62 5,000  4,750  0,000  0,059AFONSO MARTINEZ, LORENA

N N  9,730N 63 5,000  4,730  0,000  0,000PAZ LOPEZ, LUCIA

N S  9,547N 64 5,000  4,445  0,000  0,102PEREZ FANDIÑO, MARTA

N S  9,500N 65 5,000  4,500  0,000  0,000SANTOS DOMINGUEZ, LAURA

N S  9,460N 66 5,000  4,460  0,000  0,000ALONSO LOVERA, PATRICIA

N S  9,400N 67 5,000  4,400  0,000  0,000COSTA BLANCO, NURIA

N S  9,155N 68 5,000  4,155  0,000  0,000VARELA FERREÑO, NURIA

N S  9,140N 69 5,000  4,140  0,000  0,000CARBAYO BARRIO, JESUS

N S  9,040N 70 5,000  4,000  0,040  0,000NAVEIRA GUIMERANS, ANGELA

N S  9,000N 71 5,000  4,000  0,000  0,000PEREZ RODIL, CRISTINA

N S  8,930N 72 5,000  3,930  0,000  0,000MARQUES ARES, LIDIA

N N  8,910N 73 5,000  2,760  0,150  1,000REY BARBOSA, MARIA TERESA

N S  8,850N 74 5,000  3,850  0,000  0,000SORDO ARIAS, NATALIA

N S  8,810N 75 5,000  0,410  2,400  1,000CARRILLO RODRIGUEZ, REBECA
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N N  8,720N 76 5,000  3,720  0,000  0,000CAMPELLO LOPEZ, LAURA

N N  8,690N 77 5,000  3,690  0,000  0,000GOMEZ LOPEZ, MARIA LUZ

N N  8,687N 78 5,000  3,687  0,000  0,000MOSQUERA FERNANDEZ, CARLA

N S  8,680N 79 5,000  3,680  0,000  0,000MIRAS VAZQUEZ, IRENE

N N  8,640N 80 5,000  3,640  0,000  0,000GONZALEZ CALVIÑO, UXIA

N N  8,500N 81 5,000  3,500  0,000  0,000LOUREIRO IGLESIAS, ANDREA

N N  8,445N 82 5,000  3,445  0,000  0,000MARCOS CARDO, ELENA

N N  8,390N 83 5,000  3,390  0,000  0,000TRONCOSO DOMINGUEZ, CATALINA

N N  8,370N 84 5,000  3,370  0,000  0,000RIOTORTO VILLAR, ANIA

N N  8,350N 85 5,000  3,350  0,000  0,000DUYOS MATO, NAVIA

N N  8,300N 86 5,000  3,300  0,000  0,000MARTINEZ LOPEZ, JORGE

N N  8,300N 87 0,000  8,000  0,300  0,000ALONSO SANCHEZ, BELEN

N S  8,280N 88 5,000  3,280  0,000  0,000SOUTO RODRIGUEZ, LAURA

N N  8,250N 89 5,000  3,250  0,000  0,000PORTOMEÑE ROJO, MIGUEL

N S  8,200N 90 0,000  8,000  0,000  0,200FILIBERTO GARRIDO, ESTHER

N S  8,190N 91 5,000  2,790  0,000  0,400CASTRILLO ALDECOA, PAULA

N N  8,000N 92 0,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL

N N  8,000N 93 0,000  8,000  0,000  0,000ROJO MADRID, ANA ISABEL

N N  8,000N 94 0,000  8,000  0,000  0,000GUTIERREZ JIMENEZ, ANA

N S  7,650N 95 5,000  0,650  2,000  0,000FERNANDEZ SEIJAS, OLAYA

N S  7,600N 96 5,000  2,600  0,000  0,000FERREÑO LODEIRO, YAIZA

N S  7,580N 97 5,000  2,580  0,000  0,000LEDO FREIRE, CRISTINA

N N  7,540N 98 5,000  2,540  0,000  0,000VAZQUEZ FONTENLA, DIANA

N S  7,520N 99 5,000  2,420  0,100  0,000PEREZ ARMADA, CLAUDIA

N S  7,425N 100 0,000  3,970  2,800  0,655LOPEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO

N S  7,339N 101 5,000  2,339  0,000  0,000VAZQUEZ CRESPO, LUCIA

N S  7,330N 102 5,000  2,330  0,000  0,000SONEIRA PEREZ, SABINA

N S  7,290N 103 5,000  2,290  0,000  0,000MIRANDA RODRIGUEZ, TAMARA

N S  6,870N 104 5,000  1,870  0,000  0,000DOMINGUEZ BARROS, SARAI

N S  6,850N 105 5,000  1,850  0,000  0,000BUSTABAD PORTA, RAQUEL

N S  6,830N 106 5,000  1,830  0,000  0,000RODRIGUEZ VILLAMAYOR, UXIA

N S  6,780N 107 5,000  1,780  0,000  0,000GARCIA ESPASANDIN, IVAN

N N  6,770N 108 5,000  1,770  0,000  0,000FERNANDEZ COUSO, SARA

N N  6,760N 109 5,000  1,760  0,000  0,000NIETO POMBO, FATIMA

N S  6,580N 110 5,000  0,580  0,000  1,000LORENZO FERREIRA, GLORIA

N N  6,500N 111 5,000  1,500  0,000  0,000RUIZ PEREZ, NURIA MARIA

N S  6,460N 112 5,000  1,460  0,000  0,000CALLEJO LOPEZ, NURIA

N S  6,450N 113 5,000  1,450  0,000  0,000JUNCAL MARTINEZ, JAIME
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N N  6,400N 114 5,000  1,400  0,000  0,000RODRIGUEZ ANDION, LUCIA

N S  6,308N 115 5,000  1,173  0,135  0,000SENDON GONZALEZ, GLORIA MARIA

N S  6,110N 116 0,000  6,110  0,000  0,000CANCIO PIÑEIRO, MARIA

N S  6,050N 117 5,000  1,050  0,000  0,000MARTINEZ GARNELO, RAQUEL

N N  6,010N 118 5,000  1,010  0,000  0,000RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO 

JAVIER

N N  6,000N 119 5,000  0,000  0,000  1,000FERNANDEZ LEMOS, LARA

N S  5,950N 120 5,000  0,950  0,000  0,000FERNANDEZ CURRAS, JACOBO

N N  5,900N 121 5,000  0,900  0,000  0,000CARBALLAL BESTEIRO, LAURA

N S  5,870N 122 5,000  0,870  0,000  0,000TEIJEIRO SOTO, UXIA

N S  5,870N 123 5,000  0,870  0,000  0,000ROADE PEREZ, PAULA

N S  5,860N 124 5,000  0,460  0,000  0,400CASTRO PENALONGA, MARIA

N N  5,840N 125 5,000  0,840  0,000  0,000VAZQUEZ DIAZ, DIEGO

N N  5,820N 126 5,000  0,820  0,000  0,000CHAO MONTOUTO, LUCIA

N N  5,670N 127 5,000  0,670  0,000  0,000LOPEZ FERNANDEZ, MARIA

N S  5,650N 128 5,000  0,650  0,000  0,000VIGO LEMA, SILVIA

N N  5,640N 129 5,000  0,640  0,000  0,000MACEIRA FRANQUEIRO, MARIA JOSE

N N  5,630N 130 5,000  0,630  0,000  0,000ALONSO GONZALEZ, MARIÑA

N S  5,620N 131 5,000  0,620  0,000  0,000VARELA VAZQUEZ, LUCIA

N S  5,610N 132 5,000  0,610  0,000  0,000CADAHIA LEMA, SILVIA

N S  5,590N 133 5,000  0,590  0,000  0,000LANDEIRA VILARIÑO, UXIA

N S  5,580N 134 5,000  0,580  0,000  0,000VILLAR SEIJO, EUGENIA MARIA

N S  5,570N 135 5,000  0,570  0,000  0,000MIGUEZ OCAMPO, LAURA

N S  5,560N 136 5,000  0,560  0,000  0,000QUINTELA LODEIRO, CRISTINA

N S  5,545N 137 5,000  0,545  0,000  0,000BELTRAN FERNANDEZ, JUAN

N N  5,520N 138 5,000  0,520  0,000  0,000MIGUELEZ FREIRE, MARIA TERESA

N S  5,500N 139 5,000  0,500  0,000  0,000ANCA CANDOCIA, EVA

N S  5,500N 140 5,000  0,500  0,000  0,000SIEIRO PEREZ, ANA MARIA

N S  5,500N 141 5,000  0,500  0,000  0,000SAS BARBEITO, LAURA

N S  5,490N 142 5,000  0,490  0,000  0,000AGRA BAULO, LUCIA

N S  5,470N 143 5,000  0,470  0,000  0,000MESEJO QUEIJO, TANIA MARIA

N S  5,450N 144 5,000  0,450  0,000  0,000PEREZ FERNANDEZ, DANIEL

N S  5,430N 145 5,000  0,430  0,000  0,000PORTO FIGUEROA, ALEN DANIEL

N S  5,430N 146 5,000  0,430  0,000  0,000CANCELA RODRIGUEZ, JAVIER

N S  5,420N 147 5,000  0,420  0,000  0,000TAIBO EIREA, SUSANA

N N  5,400N 148 5,000  0,000  0,000  0,400LORENZO GONZALEZ, TANIA

N N  5,390N 149 5,000  0,390  0,000  0,000TOCEDA ALDAO, ANGELA

N S  5,390N 150 5,000  0,390  0,000  0,000MARTINEZ RODRIGUEZ, ALBA

N S  5,380N 151 5,000  0,380  0,000  0,000LAGO BARRIO, CAROLINA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 4



Data de elaboración: 18/04/2023
Data de xeración: 21/11/2022

Listado Definitivo de Admitidos 

Categoría: DIETISTA-NUTRICIONISTA

Acceso: LIBRE

Ámbito: ÁMBITO AUTONÓMICO

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  5,370N 152 5,000  0,370  0,000  0,000CALVO RUBIDO, MARIA DEL MAR

N N  5,370N 153 5,000  0,370  0,000  0,000FERNANDEZ QUIÑOA, ANA

N S  5,370N 154 5,000  0,370  0,000  0,000SANGIAO SANCHEZ, CARLA

N N  5,360N 155 5,000  0,360  0,000  0,000PRADOS LENCE, JUAN

N S  5,360N 156 5,000  0,360  0,000  0,000SEOANE SANCHEZ, ANA

N S  5,360N 157 5,000  0,360  0,000  0,000GOMEZ LONGUEIRA, ANA

N N  5,350N 158 5,000  0,350  0,000  0,000VISO GONZALEZ, SUSANA

N S  5,340N 159 5,000  0,340  0,000  0,000ALLEGUE OSSET, MARIA RITA

N S  5,330N 160 5,000  0,330  0,000  0,000CASTIÑEIRA LOPEZ, SHEILA

N N  5,330N 161 5,000  0,330  0,000  0,000LOPEZ RODRIGUEZ, ANDREA

N S  5,330N 162 5,000  0,330  0,000  0,000RODRIGUEZ LOPEZ, EVA

N S  5,330N 163 5,000  0,330  0,000  0,000GUZMAN VAZQUEZ, LUCIA

N N  5,310N 164 5,000  0,310  0,000  0,000OLIVEIRA VICENTE, ANGELA

N S  5,310N 165 5,000  0,310  0,000  0,000RODRIGUEZ LOPEZ, UXIA

N S  5,290N 166 5,000  0,290  0,000  0,000FREIJEDO RODRIGUEZ, VALERIA

N S  5,280N 167 5,000  0,280  0,000  0,000NOGUEIRA RIO, NEREA

N S  5,260N 168 5,000  0,260  0,000  0,000VAZQUEZ SANCHEZ, LUCIA

N N  5,260N 169 5,000  0,260  0,000  0,000NAYA VARELA, ALVARO

N S  5,250N 170 5,000  0,250  0,000  0,000DIAZ FERNANDEZ, LORENA

N N  5,240N 171 5,000  0,240  0,000  0,000LOPEZ SOLLOSO, ISABEL

N N  5,240N 172 5,000  0,240  0,000  0,000VARGAS GONZALEZ, MARIA CRISTINA

N N  5,230N 173 5,000  0,230  0,000  0,000GONZALEZ GONÇALVES, MARIA

N S  5,210N 174 5,000  0,210  0,000  0,000LOPEZ MONTES, MARIA

N S  5,210N 175 5,000  0,210  0,000  0,000MENDONÇA PAREDES, CARMEN 

CONSUELO

N N  5,180N 176 5,000  0,180  0,000  0,000ARIAS CARBALLAL, MARIA TANIA

N N  5,180N 177 5,000  0,180  0,000  0,000OLIVAN LOPEZ, LAURA

N N  5,180N 178 5,000  0,180  0,000  0,000VIDUEIRO QUINTANA, ADRIAN

N N  5,160N 179 5,000  0,160  0,000  0,000GONZALEZ MARTINEZ, ALBA

N S  5,160N 180 5,000  0,160  0,000  0,000GAREA MILLARES, LORENA

N N  5,110N 181 5,000  0,110  0,000  0,000CAL CRESPO, IRIA

N N  5,080N 182 5,000  0,080  0,000  0,000FAILDE REY, LAURA

N S  5,030N 183 5,000  0,030  0,000  0,000MARTINEZ VALEIRAS, REBECA

N S  5,000N 184 5,000  0,000  0,000  0,000REMISEIRO PINTOS, ADORACION

N S  5,000N 185 5,000  0,000  0,000  0,000OTERO GARCIA, MARTA

N N  5,000N 186 5,000  0,000  0,000  0,000BLANCO VEIRAS, SUSANA

N S  5,000N 187 5,000  0,000  0,000  0,000FERREIRO ESPASANDIN, SONIA

N S  5,000N 188 5,000  0,000  0,000  0,000LOSADA TENREIRO, MARTA

N N  5,000N 189 5,000  0,000  0,000  0,000GARCIA CID, ALBA
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N S  5,000N 190 5,000  0,000  0,000  0,000FREIRE INSUA, TAMARA

N S  5,000N 191 5,000  0,000  0,000  0,000ALVAREZ VIDUEIRA, IRIA

N S  5,000N 192 5,000  0,000  0,000  0,000DOMINGUEZ QUEIJO, MARIA CRISTINA

N N  5,000N 193 5,000  0,000  0,000  0,000ALVAREZ VIDAL, CAYETANA

N S  5,000N 194 5,000  0,000  0,000  0,000REINOSO DEAÑO, GLORIA

N S  5,000N 195 5,000  0,000  0,000  0,000FARIÑA OUBIÑA, ADRIAN

N S  5,000N 196 5,000  0,000  0,000  0,000PATIÑO VAZQUEZ, MARTIN

N S  5,000N 197 5,000  0,000  0,000  0,000CANCELO EL HAMMOUSSI, SARA 

MARIA

N S  4,900N 198 0,000  4,500  0,000  0,400FLOREZ MORA, MARIA

N N  4,500N 199 0,000  4,500  0,000  0,000SANCHEZ CANICOBA, ROCIO CELESTE

N S  4,344N 200 0,000  4,344  0,000  0,000HERMIDA RUIZ, ALBA

N S  4,250N 201 0,000  4,250  0,000  0,000GONZALEZ SANCHEZ, ESTER

N N  4,097N 202 0,000  4,097  0,000  0,000OVES SUAREZ, BEATRIZ

N S  4,020N 203 0,000  3,570  0,000  0,450PIEDRAFITA PAEZ, NICOLAS

N S  3,000N 204 0,000  3,000  0,000  0,000LOUREIRO GARCIA, SILVIA

N S  2,370N 205 0,000  2,370  0,000  0,000MEDINA ARAUJO, LISETH INDIRA

N S  2,020N 206 0,000  2,020  0,000  0,000LOPEZ HERNANDEZ, ANA

N S  1,929N 207 0,000  1,929  0,000  0,000CELEMIN SALAZAR, MARIA ILUMINADA

N S  1,000N 208 0,000  1,000  0,000  0,000FERNANDEZ LOPEZ, CONCEPCION

N N  0,820N 209 0,000  0,820  0,000  0,000TERZI , LUCIA

N S  0,650N 210 0,000  0,650  0,000  0,000SEGUIN FERNANDEZ, PAULA

N S  0,620N 211 0,000  0,620  0,000  0,000CAPELO VALAREZO, YULIANA 

ELIZABETH

N S  0,590N 212 0,000  0,590  0,000  0,000NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSE

N S  0,570N 213 0,000  0,570  0,000  0,000CUSTODIO IGLESIAS, MARIA DEL 

CARMEN

N S  0,540N 214 0,000  0,540  0,000  0,000PEREZ FERNANDEZ, MONICA

N N  0,536N 215 0,000  0,536  0,000  0,000COSTA REY, MARTA

N S  0,420N 216 0,000  0,420  0,000  0,000PEÑALVER VIZCAYA, JUAN ANTONIO

N S  0,400N 217 0,000  0,400  0,000  0,000ALVAREZ PINTADO, JULIA

N S  0,360N 218 0,000  0,360  0,000  0,000ALVAREZ CASTELLANO, ENRIQUE

N N  0,340N 219 0,000  0,340  0,000  0,000RIVAS RODRIGUEZ, LUCIA

N S  0,310N 220 0,000  0,310  0,000  0,000GOMEZ RAMOS, ANTONIO

N N  0,240N 221 0,000  0,240  0,000  0,000VECIN DE LA FUENTE, OLGA

N S  0,140N 222 0,000  0,140  0,000  0,000DOCE PIÑEIRO, NURIA

N S  0,080N 223 0,000  0,080  0,000  0,000LOPEZ LOPEZ, SILVIA

N N  0,000N 224 0,000  0,000  0,000  0,000TORRES CAMPOS, CLARA

N S  0,000N 225 0,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ ARGIBAY, VICTOR MANUEL
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N S  0,000N 226 0,000  0,000  0,000  0,000MORENO CORZO, DENISS DAYANA

N N  0,000N 227 0,000  0,000  0,000  0,000RIVAS CASAIS, ALICIA

N N  0,000N 228 0,000  0,000  0,000  0,000PORTEIRO OCAMPO, ANDREA FATIMA

N N  0,000N 229 0,000  0,000  0,000  0,000BOADO CREGO, SONIA

N S  0,000N 230 0,000  0,000  0,000  0,000TELLO CARBALLO, ANDREA

N S  0,000N 231 0,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, CECILIA

N S  0,000N 232 0,000  0,000  0,000  0,000GARCIA GONZALEZ, ALVARO

N N  0,000N 233 0,000  0,000  0,000  0,000MORAL HERMIDA, IRENE
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